
Dodatok č. 3 k Zmluve o spolupráci 
uzatvorenej podľa§ 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „Dodatok") 

News and Media Holding a.s. 
sídlo: Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 
IČO: 47 256 281 
DIČ: 2024173459 
IČ DPH (VAT ID): SK2024173459 
bankové spojenie: ČSOB, a.s. - pobočka 
IBAN: SK25 7500 0000 0002 0786 6813 
SWIFT: CEKOSKBX 

medzi 

zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sa, vložka číslo: 6074/B 
zastúpená: Michal Teplica, predseda predstavenstva 
(ďalej len „NMH") 

a 

Divadlo Nová Scéna 
sídlo: Živnostenská 1, 812 14 Bratislava 
IČO: 164 861 
DIČ: 2020829998 
IČ DPH (VAT ID): nie je platcom DPH 
bank. spojenie: Štátna pokladnica 
IBAN: SKS0 8180 0000 0070 0012 1939 
zriadené: Zriaďovacou listinou č. MK- 842/1999 
zastúpená: Mgr. Ingrid Fašiangová, generálna riaditeľka 
(ďalej len „Partner") 

(NMH a Partner spolu „Zmluvné strany" a jednotlivo „Zmluvná strana") 

Čl.1 
Úvodné ustanovenie 

NMH a Partner uzatvorili dňa 22.8.2019 Zmluvu o spolupráci, ktorej predmetom bolo poskytnutie 

vzájomných plnení spočívajúcich na strane NMH v poskytnutí mediálneho priestoru v tituloch NMH 

a na strane Partnera v poskytnutí reklamy a vstupov na predstavenia realizované Partnerom (ďalej len 

„Zmluva") a dňa 22.6.2020 uzatvorili Dodatok č. 1 č. k tejto zmluve (ďalej len „Dodatok č.1"), ktorého 

predmetom bola úprava Znenie čl. 1. (Predmet zmluvy) bod l. a bod 2. a Znenie čl. II. (Podmienky 

spolupráce) bod 2. a dňa 22.6.2021 uzatvorili Dodatok č. 2 č. k tejto zmluve (ďalej len „Dodatok č.2"), 

ktorého predmetom bola úprava Znenie čl. 1. (Predmet zmluvy) bod 1. a bod 6. a Znenie čl. II. 

(Podmienky spolupráce) bod 2. 

Čl. II 
Predmet Dodatku č.3 

1. Predmetom Dodatku č. 3 je dohoda zmluvných strán na nasledovnej zmene Zmluvy.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa mení takto:

2.1.Znenie čl. 1 (Predmet zmluvy) bod 1. sa nahrádza nasledovným znením:

Strana 1 z 2 



1. Predmetom tejto Zmluvy je spolupráca Zmluvných strán vo forme poskytnutia vzájomných

plnení medzí Zmluvnými stranami, ktoré sú špecifikované v dálších ustanoveniach tejto Zmluvy

počas obdobia 1.9.2019 do 31.12.2022 (dá/ej len „Dohodnutá doba").

2.2. V čl. II (Podmienky spolupráce) sa v bode 6 dátum 30.06.2019 nahrádza dátumom 31.12.2022. 

2.3. Pre vylúčenie pochybností, všade kde sa v Zmluve uvádza Dohodnutá doba, ide o obdobie od 

1.9.2019 do 31.12.2022. 

2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bez zmien. 

Čl. III 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č.3 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pričom jeden rovnopis dostane Partner

a jeden NMH.

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu

ho podpisujú.

3. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami Zmluvných strán

a účinnosť dňa 31.12.2021, nie však skôr než v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom

registri zmlúv v súlade s ust.§ 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších

predpisov. Tento Dodatok č. 3 je povinne zverejňovaný podľa § Sa zákona č. 211/2000 Z. z.

o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších

predpisov.

V Bratislave dňa 31.12.2021 

podpis: ................................................... .. 

News and Media Holding a.s. 

v zastúpení 

meno: Michal Teplica 

funkcia: predseda predstavenstva 

V Bratislave dňa 31.12.2021 

podpis: .......................................................... . 

Divadlo Nová Scéna 

v zastúpení 
meno: Ingrid Fašiangová 

funkcia: generálna riaditeľka 

Strana 2 z 2 




